

招标控制价费用表

工程名称：古堰画乡城市书房

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价费用表

工程名称：古堰画乡城市书房

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算公式	金额（元）	备注
1	分部分项工程费	Σ （分部分项工程数量 $\times$ 综合单价）	678595.05	
1.1	其中：人工费+机械费	Σ 分部分项（人工费+机械费）	71207.3	
2	措施项目费		9693.35	
2.1	施工技术措施项目	Σ （技术措施工程数量 $\times$ 综合单价）	4234.28	
2.1.1	其中：人工费+机械费	Σ 技措项目（人工费+机械费）	2792.53	
2.2	施工组织措施项目	按实际发生项之和进行计算	5459.07	
2.2.1	其中：安全文明施工基本费		5129.18	
3	其他项目费			
3.1	暂列金额	3.1.1+3.1.2+3.1.3		
3.1.1	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3	其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		
3.2	暂估价	3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	材料（工程设备）暂估价	按招标文件规定额度列计（或计入综合单价）		
3.2.2	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3	专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工	3.3.1+3.3.2+3.3.3		
3.4	施工总承包服务费	3.4.1+3.4.2		
3.4.1	专业发包工程管理费			
3.4.2	甲供材料设备管理费			
4	规费	Σ 计算基数 $\times$ 费率	21113.64	
5	增值税	Σ 计算基数 $\times$ 费率	63846.19	
招标控制价合计		1+2+3+4+5	773248.23	

主要材料和工程设备一览表

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
1	镀锌圆钢 φ5.5~9	kg	0.009	5.034	0.05	
2	方钢 Q235B	kg	80.559468	3.774	304.03	
3	镀锌扁钢 综合	kg	0.3672	4.842	1.78	
4	角钢 Q235B综合	kg	249.321345	3.681	917.75	
5	型钢 综合	t	0.042679	3671	156.67	
6	1.2mm厚黑色不锈钢	m2	1.639	220	360.58	
7	中厚钢板 综合	kg	0.3	3.712	1.11	
8	中厚钢板 综合	t	0.007035	3712	26.11	
9	复合硅酸盐水泥 P·C 32.5R综合	kg	54.8132	0.417	22.86	
10	普通硅酸盐水泥 P·O 42.5综合	kg	7794.351968	0.484	3772.47	
11	白色硅酸盐水泥 425#、二级白度	kg	26.491622	0.743	19.68	
12	黄砂 净砂	t	28.377364	112	3178.26	
13	黄砂 净砂(中粗砂)	m3	0.128464	145.6	18.7	
14	碎石 综合	m3	0.192696	116.198	22.39	
15	非粘土烧结页岩多孔砖 240×115×90	千块	0.38418	765	293.9	
16	杉板枋材	m3	0.21611	2124	459.02	
17	板枋材 杉木	m3	0.033531	2124	71.22	
18	杉枋材 大枋	m3	1.54215	2478	3821.45	
19	硬木板枋材(进口)	m3	0.000149	4336	0.65	
20	2mm木饰面板	m2	3.7695	75	282.71	
21	12厚阻燃板(B1级)	m2	3.5075	47.35	166.08	
22	胶合板 δ9	m2	2.51139	24.96	62.68	
23	12厚阻燃板(B1级)	m2	107.55675	47.35	5092.81	
24	18厚阻燃板	m2	3.0555	63.74	194.76	
25	18mm厚阻燃板	m2	3.7695	63.74	240.27	
26	15厚阻燃板	m2	1.5645	55.55	86.91	
27	10mm厚400*800抛光釉砖	m2	1.0918	85	92.8	
28	10mm厚600*600釉面砖	m2	2.7295	85	232.01	
29	10mm厚1500*750浅色柔光砖	m2	249.184	100	24918.4	
30	10厚地砖踢脚	m2	9.7448	85	828.31	
31	15厚人造石窗台板	m2	9.09	342	3108.78	
32	15厚浅色花岗岩门槛石	m2	0.7738	180	139.28	
33	30*300*600麻面芝麻白花岗岩	m2	1.4382	100	143.82	
34	纸面石膏板 1200×2400×9.5	m2	300.4025	14.12	4241.68	
35	2mm厚木纹色铝单板	m2	23.5305	210	4941.41	

主要材料和工程设备一览表

工程名称：古堰画乡城市书房

标段:

第 2 页 共 6 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
36	1.2mm厚木纹色铝单板	m ²	131.5207	180	23673.73	
37	12mm硬包	m ²	4.2362	150	635.43	
38	轻型龙骨 U50	m ²	256.9026	24.93	6404.58	
39	1.0mm厚拉丝不锈钢踢脚线	m ²	1.1934	200	238.68	
40	乳胶漆	kg	202.3847	13.98	2829.34	
41	聚合物水泥基复合防水涂料 JS I 型	kg	9.04176	8.41	76.04	
42	汽油 综合	kg	0.126	9.27	1.17	
43	镀锌扁钢卡子 25×4	kg	0.695	4.842	3.37	
44	铜芯塑料绝缘线 BV2.5	m	625.9364	2.059	1288.8	
45	铜芯塑料绝缘线 BVR4	m	11.14304	3.649	40.66	
46	电	kW·h	122.462004	0.667	81.68	
47	水	m ³	18.175803	3.35	60.89	
48	18mm实木格栅板	m ²	14.784	180	2661.12	
49	成品实木复合门(含门套、油漆、门锁、合页及其他五金配件,制作、运输、安装等全部费用)	m ²	1.6	650	1040	
50	钢化无框玻璃移(6mm+1.14PVB+6mm)(含自动移门电动装置,轨道及骨架,骨架由1厚拉丝不锈钢包边,含全部五金配件、安装调试等费用)	m ²	11.47	1020	11699.4	
51	90系列断桥隔热铝合金推拉窗1.8厚(双银5LOW-E+12Ar+5中空玻璃)(含五金配件、制安、运输等所有费用)	m ²	12.15	570	6925.5	
52	布艺遮阳帘(含导轨等一切配件、制安、运输等所有费用)	m ²	83.62	80	6689.6	
53	咖啡吧(20mm厚石英石台面,成品18mm多层柜门、隔板,18mm厚细木工板防火处理,18mm实木格栅板,100*1.2mm黑色拉丝不锈钢踢脚线,含铰链、拉手等五金配件,含制作、运输、安装等全部费用)	m	3.75	1550	5812.5	
54	1mm厚150高不锈钢隔离带(含固定配件,制作、安装等全部费用)	m ²	0.8	300	240	
55	定做阅读桌(30mm厚多层板,2mm木饰面,钢结构书桌、40*30mm钢架方	m	14.08	1280	18022.4	

主要材料和工程设备一览表

工程名称：古堰画乡城市书房			标段：		第 3 页 共 6 页	
序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	管、M16膨胀螺丝，18mm厚阻燃板，2mm木饰面，40*20mm钢架方管，含制作、运输、安装等全部费用）					
56	三层中岛台书柜（18mm基层阻燃板，2mm木饰面板，40*30mm钢架方管，M16膨胀螺丝，10*10铝合金嵌入式灯条，含制作、运输、安装等全部费用）	m	5.77	2200	12694	
57	二层厂家定做阅读桌（30mm厚多层板，2mm木饰面，钢结构书桌、40*30mm钢架方管、M16膨胀螺丝，40*30木龙骨（三防处理），18mm厚阻燃板，2mm木饰面板，12mm硬包饰面，阅读灯，含制作、运输、安装等全部费用）	m	2.96	1380	4084.8	
58	无障碍阅读桌800*2400mm，含阅读灯	张	1	3700	3700	
59	阅读桌900*2100mm，含阅读灯	张	1	3350	3350	
60	阅读桌800*1200mm，含阅读灯	张	2	2000	4000	
61	阅读桌700*1200mm	张	1	1700	1700	
62	活动交流区书桌900*2200mm	张	2	3300	6600	
63	活动交流区书桌900*2900mm	张	1	4200	4200	
64	椅子	张	28	360	10080	
65	休闲桌	张	1	850	850	
66	休闲椅	张	4	380	1520	
67	阅读椅	张	47	380	17860	
68	折型65系列断桥隔热铝合金平开窗+固定组合窗1.8厚（6mm中透光 Low-E+12空气+6mm透明）（含五金配件、制安、运输等所有费用）	m2	23.87	600	14322	
69	65系列断桥隔热铝合金平开窗+固定组合窗1.8厚（6mm中透光 Low-E+12空气+6mm透明）（含五金配件、制安、运输等所有费用）	m2	47.6	580	27608	
70	0.9m高无障碍坡道栏杆：40*3mm钢圆管栏杆扶手面管，20*1.2mm钢	m	1.88	280	526.4	

主要材料和工程设备一览表

工程名称：古堰画乡城市书房

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
	圆管主立杆，表面喷涂氟碳漆，含预埋件及安装等全部费用					
71	操作台（20mm厚石英石台面，18mm细木工板防火处理，18mm多层板置物架，置物架支撑角铁，成品18mm多层柜门，18mm防火板饰面，100*1.2mm黑色拉丝不锈钢踢脚线，含铰链、拉手等五金配件，含制作、运输、安装等全部费用）	m	3.16	1500	4740	
72	绿植	套	6	300	1800	
73	书柜b=250mm（多层板定制书柜，18mm厚多层板，30mm书架隔板，暗藏LED铝条线性（10*10mm），含制作、运输、安装等全部费用）	m2	67.64	800	54112	
74	通顶书柜b=300mm（多层板定制书柜，18mm厚多层板，30mm书架隔板，暗藏LED铝条线性（10*10mm），含制作、运输、安装等全部费用）	m2	139.29	800	111432	
75	洗手池拆除	套	1	200	200	
76	镀锌钢管 DN20	m	139.2972	8.387	1168.29	
77	SC镀锌焊接钢管 DN70	m	10.3	34.469	355.03	
78	SC镀锌焊接钢管 DN32	m	1.03	16.496	16.99	
79	消防专用应急灯(自带电源) 3W	套	1.01	83.23	84.06	
80	LED吸顶灯 1×24W(LED)	套	1.01	80	80.8	
81	圆形LED筒灯带红外感应 12W/4000K	套	3.03	80	242.4	
82	LED吸顶灯带红外感应 1×24W(LED)	套	2.02	106	214.12	
83	消防专用吸顶式应急灯(自带电源) 3W	套	17.17	83.23	1429.06	
84	消防安全出口标志灯(自带电源) 1W	套	6.06	79.45	481.47	
85	消防专用楼层指示灯(自带电源) 1W	套	3.03	79.45	240.73	
86	消防专用疏散指示灯(自带电源) 1W	套	2.02	79.45	160.49	
87	轨道射灯 30W/4000K	套	12.12	106	1284.72	
88	圆形LED筒灯 12W/4000K	套	89.89	39.82	3579.42	
89	LED吊灯 1×12W(LED)	套	10.1	133	1343.3	

主要材料和工程设备一览表

工程名称：古堰画乡城市书房

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
90	射灯滑轨	m	3.434	31	106.45	
91	单联单控开关	只	5.1	6.19	31.57	
92	单联双控开关	只	1.02	8.58	8.75	
93	单联三控开关	只	3.06	11.59	35.47	
94	单联四控开关	只	3.06	13.5	41.31	
95	普通插座 ~250V 单相二极+三极 10A 安全型	套	58.14	6.19	359.89	
96	柜式空调插座 ~250V 单相三极 16A 安全型	套	3.06	10.29	31.49	
97	镀锌扁钢 -40*4	m	5.25	6.082	31.93	
98	RVV-2*4	m	58.7304	10.5	616.67	
99	ZH-RVV-2*2.5	m	159.2136	8	1273.71	
100	RVV-2*1.0	m	226.5624	4.5	1019.53	
101	BV10	m	72.6495	8.106	588.9	
102	BVR10	m	18.165	8.935	162.3	
103	BV2.5	m	1322.7132	2.059	2723.47	
104	BVR2.5	m	640.1576	2.248	1439.07	
105	NH-BV2.5	m	11.6	2.336	27.1	
106	NH-BVR2.5	m	5.8	2.549	14.78	
107	BV4	m	395.978	3.304	1308.31	
108	BVR4	m	150.282	3.649	548.38	
109	六类非屏蔽双绞线	m	553.35	3.3	1826.06	
110	YJV 4*25+1*16	m	10.1	97.105	980.76	
111	刚性阻燃管 DN20	m	958.3566	1.42	1360.87	
112	刚性阻燃管 DN32	m	11.342	2.68	30.4	
113	刚性阻燃管 DN25	m	26.924	1.93	51.96	
114	JDG DN20	m	219.3694	4.3	943.29	
115	接线盒 塑料	个	192.78	1.29	248.69	
116	接线盒 钢制	个	29.58	3.69	109.15	
117	接线盒 塑料	个	9.18	1.29	11.84	
118	总等电位箱	个	1	80	80	
119	无线AP点	台	3	910	2730	
120	电子白板（含视频线）	台	1	24768	24768	
121	红外防水ICR日夜型筒型网络摄像头 200万1/2.7"CMOS	台	1	405	405	
122	日夜型半球型网络摄像头 200万1/2.7" CMOS ICR	台	5	438	2190	
123	摄像机支架	台	1	30	30	
124	单口信息面板	个	7.07	6.35	44.89	
125	双口信息面板	个	2.02	6.99	14.12	

主要材料和工程设备一览表

工程名称：古堰画乡城市书房

标段:

第 6 页 共 6 页

[illegible]

主要机械台班一览表

工程名称：古堰画乡城市书房

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价费用表

工程名称: 古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 1 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		砌筑工程									
1	010401004001	多孔砖墙	m3	1.14	127.63	311	5.22	19.04	9.37	472.26	538
	4-41 换	非粘土烧结多孔砖 墙厚1砖 换为【水泥砂浆 M7.5】	m3	1.14	127.63	311	5.22	19.04	9.37	472.26	538
		门窗工程									
2	010801001001	木质门	m2	1.6		650				650	1040
	综合价	成品实木复合门(含门套、油漆、门锁、合页及其他五金配件，制作、运输、安装等全部费用)	m2	1.6		650				650	1040
3	010805005001	全玻自由门	m2	11.47		1020				1020	11699
	综合价	钢化无框玻璃移（6mm+1.14PVB+6mm）（含自动移门电动装置，轨道及骨架，骨架由1厚拉丝不锈钢包边，含全部五金配件、安装调试等费用）	m2	11.47		1020				1020	11699
4	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	m2	12.15		570				570	6926
	综合价	90系列断桥隔热铝合金推拉窗1.8厚（双银5LOW-E+12Ar+5中空玻璃）（含五金配件、制安、运输等所有费用）	m2	12.15		570				570	6926
5	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	m2	47.6		580				580	27608

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 2 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
	综合价	65系列断桥隔热铝合金平开窗+固定组合窗1.8厚（6mm中透光 Low-E+12空气+6mm透明）（含五金配件、制安、运输等所有费用）	m2	47.6		580				580	27608
6	010807001003	金属（塑钢、断桥）窗	m2	23.87		600				600	14322
	综合价	折型65系列断桥隔热铝合金平开窗+固定组合窗1.8厚（6mm中透光 Low-E+12空气+6mm透明）（含五金配件、制安、运输等所有费用）	m2	23.87		600				600	14322
7	010809004001	石材窗台板	m2	9	94.22	360.47	0.84	13.58	6.67	475.78	4282
	8-150 换	窗台板 石材 干混砂浆铺贴 换为【水泥砂浆 1:2】	m2	9	60.61	354.87	0.84	8.78	4.32	429.42	3865
	15-179	石材磨边斜边	m	45.01	6.72	1.12		0.96	0.47	9.27	417
8	010808004001	金属门窗套	m2	1.49	56.36	337.42	0.05	8.06	3.96	405.85	605
	8-134 换	门窗套基层 细木工板门套 换为【15厚阻燃板】	m2	1.49	34.12	86.27	0.05	4.88	2.4	127.72	190
	8-137 换	门窗套面层 不锈钢板 换为【1.2mm厚黑色不锈钢】	m2	1.49	22.24	251.15		3.18	1.56	278.13	414
9	010810001001	窗帘	m2	83.62		80				80	6690
	综合价	布艺遮阳帘（含导轨等一切配件、制安、运输等所有费用）	m2	83.62		80				80	6690
		楼地面装饰工程									
10	011102003001	块料楼地面	m2	2.65	46.43	103.24	1.12	6.8	3.34	160.93	426

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 3 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
	11-46 换	地砖楼地面（干混砂浆铺贴） 周长2400mm以内密缝 换为 【干硬水泥砂浆 1:2】	m2	2.65	36.42	96.67	0.56	5.29	2.6	141.54	375
	11-1 换	干混砂浆找平层 混凝土或硬 基层上20mm厚 换为【水泥 砂浆 1:3】	m2	2.65	10.01	6.57	0.56	1.51	0.74	19.39	51
11	011102003002	块料楼地面	m2	239.6	48.02	119.69	1.12	7.02	3.45	179.3	42960
	11-47 换	地砖楼地面（干混砂浆铺贴） 周长2400mm以外密缝 换为 【干硬水泥砂浆 1:2】	m2	239.6	38.01	113.12	0.56	5.51	2.71	159.91	38314
	11-1 换	干混砂浆找平层 混凝土或硬 基层上20mm厚 换为【水泥 砂浆 1:3】	m2	239.6	10.01	6.57	0.56	1.51	0.74	19.39	4646
12	011102001001	石材楼地面	m2	1.41	81.23	129.44	1.12	11.76	5.78	229.33	323
	11-31 换	石材楼地面 干混砂浆铺贴 换为【30*300*600麻面芝麻 白花岗岩】	m2	1.41	37.52	110	0.56	5.44	2.68	156.2	220
	11-40	石材六面刷保护液	m2	1.41	5.55	8.67		0.79	0.39	15.4	22
	11-1 换	干混砂浆找平层 混凝土或硬 基层上20mm厚 换为【水泥 砂浆 1:3】	m2	1.41	10.01	6.57	0.56	1.51	0.74	19.39	27
	15-182	倒角、抛光厚度(mm)10以内	m	6.3	6.3	0.94		0.9	0.44	8.58	54
13	011105003001	块料踢脚线	m2	9.37	102.53	104.01		14.65	7.19	228.38	2140
	11-99 换	踢脚线 陶瓷地面砖 粘结剂铺 贴 换为【10厚地砖踢脚】	m2	9.37	26.93	91.51		3.85	1.89	124.18	1164

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 4 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
	15-183	倒角、抛光厚度(mm)10以上	m	93.7	7.56	1.25		1.08	0.53	10.42	976
14	011105006001	金属踢脚线	m2	1.17	46.54	242.62	0.04	6.65	3.28	299.13	350
	11-101	踢脚线 铺在水泥面上 九夹板	m2	1.17	32.52	31.29	0.04	4.65	2.29	70.79	83
	11-104 换	踢脚线 铺在夹板基层上 金属板 换为【1.0mm厚拉丝不锈钢踢脚线】	m2	1.17	14.02	211.33		2	0.99	228.34	267
15	011108001001	石材零星项目	m2	0.73	71.92	202.04	1.12	10.44	5.13	290.65	212
	11-143 换	零星装饰项目 干混砂浆铺贴石材 换为【干硬水泥砂浆1:2.5】	m2	0.73	61.91	195.47	0.56	8.93	4.39	271.26	198
	11-1 换	干混砂浆找平层 混凝土或硬基层上20mm厚 换为【水泥砂浆 1:3】	m2	0.73	10.01	6.57	0.56	1.51	0.74	19.39	14
16	011105006002	金属踢脚线	m2	0.8		300				300	240
	综合价	1mm厚150高不锈钢隔离带（含固定配件，制作、安装等全部费用）	m2	0.8		300				300	240
17	040202011001	碎石	m3	0.12	32.45	535.58		4.65	2.27	574.95	69
	园2-52 换	园路面层 树池填充卵石 换为【白色小碎石综合】	m2	1.24	3.14	51.83		0.45	0.22	55.64	69
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程									
18	011201001001	墙面一般抹灰	m2	378.79	17.73	8.26	0.64	2.63	1.29	30.55	11572
	12-1 换	墙面一般抹灰 内墙14+6mm 换为【混合砂浆 1:0.3:3】	m2	378.79	17.73	8.26	0.64	2.63	1.29	30.55	11572

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 5 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
19	011204003001	块料墙面	m2	1.06	42.36	90.16	0.14	6.07	2.99	141.72	150
	12-49 换	墙面瓷砖(干混砂浆) 周长1200mm以上 换为【水泥砂浆1:3】	m2	1.06	42.36	90.16	0.14	6.07	2.99	141.72	150
20	010903002001	墙面涂膜防水	m2	3.25	4.14	23.54		0.59	0.29	28.56	93
	9-81	聚合物水泥防水涂料 厚度1.2mm 立面	m2	3.25	4.14	23.54		0.59	0.29	28.56	93
21	011207001001	墙面装饰板	m2	22.9	46.66	92.53	0.28	6.7	3.32	149.49	3423
	12-122 换	墙饰面 附墙龙骨基层 型钢龙骨 中距单向1500mm以内 现场加工	m2	22.9	17.81	17.79	0.28	2.59	1.28	39.75	910
	12-123 换	墙饰面 木夹板基层 换为【12厚阻燃板(B1级)】 现场加工	m2	22.9	10.17	52.64		1.45	0.71	64.97	1488
	13-26 换	天棚基层 石膏板每增加一层 为拱形、圆弧形等曲面	m2	22.9	9.47	16.04		1.35	0.67	27.53	630
	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	22.9	2.24	2.29		0.32	0.16	5.01	115
	15-37 换	角线20以内 墙面安装圆弧形装饰线条	m	29.88	5.34	2.89		0.76	0.38	9.37	280
22	011207001002	墙面装饰板	m2	14.08	45.75	189.93		6.54	3.22	245.44	3456
	12-134 换	墙饰面 硬木条吸音墙面 换为【18mm实木格栅板】	m2	14.08	45.75	189.93		6.54	3.22	245.44	3456
23	011210006001	其他隔断	m2	67.05	28.35	108.26		4.05	1.99	142.65	9565
	12-217	隔墙龙骨 木龙骨中距400mm以内	m2	67.05	19.51	58.13		2.79	1.37	81.8	5485

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 6 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
	12-123 换	墙饰面 木夹板基层 换为【12厚阻燃板(B1级)】	m2	67.05	8.84	50.13		1.26	0.62	60.85	4080
24	011207001003	墙面装饰板	m2	2.91	35.85	137.29	7.8	6.28	3.09	190.31	554
	6-35	厂(库)房钢结构 零星钢构件	t	0.0469	556.08	215.08	221.51	110.03	54.13	1156.83	54
	6-74	其他构件	t	0.0469	1119.55	4124.91	262.26	201.66	99.2	5807.58	272
	12-123 换	墙饰面 木夹板基层 换为【18厚阻燃板】	m2	2.91	8.84	67.34		1.26	0.62	78.06	227
25	011208001001	柱（梁）面装饰	m2	22.41	72.35	304.72	1.23	10.56	5.2	394.06	8831
	12-154 换	柱(梁)饰面 钢木龙骨 矩形柱 换为【方钢Q235B】	m2	22.41	39.83	57.28	1.23	5.91	2.91	107.16	2401
	12-171 换	柱(梁)饰面 铝板饰面 矩形柱 换为【2mm厚木纹色铝单板】	m2	22.41	32.52	247.44		4.65	2.29	286.9	6429
26	011207001004	墙面装饰板	m2	3.59	81.21	353.91		11.61	5.71	452.44	1624
	12-113	墙饰面 附墙龙骨基层 断面13cm2以内 木龙骨平均中距30cm以内	m2	3.59	12.56	20.22		1.8	0.88	35.46	127
	14-93	墙、柱面木龙骨防火涂料二遍	m2	3.59	7.94	2.48		1.14	0.56	12.12	44
	12-123 换	墙饰面 木夹板基层 换为【18mm厚阻燃板】	m2	3.59	8.84	67.34		1.26	0.62	78.06	280
	12-133 换	墙饰面 织物硬包 换为【12mm硬包】	m2	3.59	43.33	183.02		6.19	3.05	235.59	846
	12-126 换	墙饰面 装饰夹板面层普通木(或夹板)基层上 换为【2mm木饰面板】	m2	3.59	8.54	80.85		1.22	0.6	91.21	327

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 7 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		天棚工程									
27	011301001001	天棚抹灰	m2	36.01	16.12	6.77	0.47	2.37	1.16	26.89	968
	13-1 换	混凝土面天棚抹灰 一般抹灰 换为【混合砂浆 1:0.3:3】	m2	36.01	14.63	6	0.47	2.16	1.06	24.32	876
	12-18 换	刷素水泥浆 有107胶 天棚 工程基层需涂刷水泥浆或界面 剂	m2	36.01	1.49	0.77		0.21	0.1	2.57	93
28	011302001001	吊顶天棚	m2	85.74	41.39	64.05		5.92	2.91	114.27	9798
	13-10	轻钢龙骨 (U50型)平面	m2	85.74	20.08	29.47		2.87	1.41	53.83	4615
	13-22	天棚基层 石膏板安在U形轻钢 龙骨 上平面	m2	85.74	10.84	16.25		1.55	0.76	29.4	2521
	13-26	天棚基层 石膏板每增加一层	m2	85.74	8.23	16.04		1.18	0.58	26.03	2232
	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	85.74	2.24	2.29		0.32	0.16	5.01	430
29	011302001002	吊顶天棚	m2	2.62	44.25	64.05		6.32	3.12	117.74	308
	13-10	轻钢龙骨 (U50型)平面	m2	2.62	20.08	29.47		2.87	1.41	53.83	141
	13-22 换	天棚基层 石膏板安在U形轻钢 龙骨 上平面 为拱形、圆弧 形等曲面	m2	2.62	12.46	16.25		1.78	0.88	31.37	82
	13-26 换	天棚基层 石膏板每增加一层 为拱形、圆弧形等曲面	m2	2.62	9.47	16.04		1.35	0.67	27.53	72
	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	2.62	2.24	2.29		0.32	0.16	5.01	13
30	011302001003	吊顶天棚	m2	31.46	47.61	60.66		6.8	3.35	118.42	3725
	13-11	轻钢龙骨 (U50型)侧面	m2	31.46	24.1	25.72		3.44	1.69	54.95	1729

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 8 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
	13-23	天棚基层 石膏板安在U形轻钢龙骨 上侧面	m2	31.46	13.04	16.61		1.86	0.92	32.43	1020
	13-26	天棚基层 石膏板每增加一层	m2	31.46	8.23	16.04		1.18	0.58	26.03	819
	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	31.46	2.24	2.29		0.32	0.16	5.01	158
31	011302001004	吊顶天棚	m2	1.91	50.8	60.66		7.25	3.57	122.28	234
	13-11	轻钢龙骨（U50型）侧面	m2	1.91	24.1	25.72		3.44	1.69	54.95	105
	13-23 换	天棚基层 石膏板安在U形轻钢龙骨 上侧面 为拱形、圆弧形等曲面	m2	1.91	14.99	16.61		2.14	1.05	34.79	66
	13-26 换	天棚基层 石膏板每增加一层 为拱形、圆弧形等曲面	m2	1.91	9.47	16.04		1.35	0.67	27.53	53
	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	1.91	2.24	2.29		0.32	0.16	5.01	10
32	011302001005	吊顶天棚	m2	127.69	27.47	214.99		3.92	1.93	248.31	31707
	13-10	轻钢龙骨（U50型）平面	m2	127.69	20.08	29.47		2.87	1.41	53.83	6874
	13-43 换	天棚面层 铝合金方板面层 浮搁式 换为【1.2mm厚木纹色铝单板】	m2	127.69	7.39	185.52		1.05	0.52	194.48	24833
33	011304001001	灯带（槽）	m2	11.34	57.11	100.31	0.06	8.18	4.02	169.68	1924
	13-75 换	悬挑式灯槽、灯带 直形 细木工板面高15cm内 换为【12厚阻燃板(B1级)】	m2	11.34	46.64	81.98	0.06	6.68	3.28	138.64	1572
	13-26	天棚基层 石膏板每增加一层	m2	11.34	8.23	16.04		1.18	0.58	26.03	295
	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	11.34	2.24	2.29		0.32	0.16	5.01	57
34	011304001002	灯带（槽）	m2	3.05	69.47	108.22	0.05	9.93	4.9	192.57	587

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰

标段：

第 9 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
	13-76 换	悬挑式灯槽、灯带 弧形 五夹板面高15cm内 换为【12厚阻燃板(B1级)】	m2	3.05	57.76	89.89	0.05	8.26	4.07	160.03	488
	13-26 换	天棚基层 石膏板每增加一层为拱形、圆弧形等曲面	m2	3.05	9.47	16.04		1.35	0.67	27.53	84
	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	3.05	2.24	2.29		0.32	0.16	5.01	15
35	01B001	成品检修口	个	6	13.86	13.06		1.98	0.97	29.87	179
	13-82	成品检修孔安装	个	6	13.86	13.06		1.98	0.97	29.87	179
		油漆、涂料、裱糊工程									
36	011407001001	墙面喷刷涂料	m2	281.11	20.14	9.09		2.87	1.42	33.52	9423
	14-141	批刮腻子(满刮两遍)抹灰面	m2	281.11	9.76	2.76		1.39	0.69	14.6	4104
	14-128 换	乳胶漆墙、柱、天棚面二遍 实际遍数(遍):3	m2	281.11	10.38	6.33		1.48	0.73	18.92	5319
37	011407001002	墙面喷刷涂料	m2	67.05	14.98	6.58		2.14	1.06	24.76	1660
	14-142	批刮腻子(满刮两遍)石膏板或其他基层板面	m2	67.05	8.06	2.32		1.15	0.57	12.1	811
	14-128	乳胶漆墙、柱、天棚面二遍	m2	67.05	6.92	4.26		0.99	0.49	12.66	849
38	011407001003	墙面喷刷涂料	m2	22.9	14.98	6.58		2.14	1.06	24.76	567
	14-142	批刮腻子(满刮两遍)石膏板或其他基层板面	m2	22.9	8.06	2.32		1.15	0.57	12.1	277
	14-128	乳胶漆墙、柱、天棚面二遍	m2	22.9	6.92	4.26		0.99	0.49	12.66	290
39	011407002001	天棚喷刷涂料	m2	36.01	20.14	9.09		2.87	1.42	33.52	1207
	14-141	批刮腻子(满刮两遍)抹灰面	m2	36.01	9.76	2.76		1.39	0.69	14.6	526

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 10 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
	14-128 换	乳胶漆墙、柱、天棚面二遍 实际遍数(遍):3	m2	36.01	10.38	6.33		1.48	0.73	18.92	681
40	011407002002	天棚喷刷涂料	m2	136.12	14.98	6.58		2.14	1.06	24.76	3370
	14-142	批刮腻子(满刮两遍)石膏板或 其他基层板面	m2	136.12	8.06	2.32		1.15	0.57	12.1	1647
	14-128	乳胶漆墙、柱、天棚面二遍	m2	136.12	6.92	4.26		0.99	0.49	12.66	1723
		其他装饰工程									
41	011501006001	书柜	m2	67.64		800				800	54112
	综合价	书柜b=250mm（多层板定制书 柜，18mm厚多层板，30mm书 架隔板，暗藏LED铝条线性（1 0*10mm），含制作、运输、 安装等全部费用）	m2	67.64		800				800	54112
42	011501006002	书柜	m2	139.29		800				800	111432
	综合价	通顶书柜b=300mm（多层板定 制书柜，18mm厚多层板，30 mm书架隔板，暗藏LED铝条线 性（10*10mm），含制作、运 输、安装等全部费用）	m2	139.29		800				800	111432
43	011501001001	操作台	m	3.16		1500				1500	4740

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰 标段：第 11 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		操作台（20mm厚石英石台面，18mm细木工板防火处理，18mm多层板置物架，置物架支撑角铁，成品18mm多层柜门，18mm防火板饰面，100*1.2mm黑色拉丝不锈钢踢脚线，含铰链、拉手等五金配件，含制作、运输、安装等全部费用）	m	3.16		1500				1500	4740
44	011501020001	咖啡吧	m	3.75		1550				1550	5813
		咖啡吧（20mm厚石英石台面，成品18mm多层柜门、隔板，18mm厚细木工板防火处理，18mm实木格栅板，100*1.2mm黑色拉丝不锈钢踢脚线，含铰链、拉手等五金配件，含制作、运输、安装等全部费用）	m	3.75		1550				1550	5813
45	01B002	定做阅读桌	m	14.08		1280				1280	18022
		定做阅读桌（30mm厚多层板，2mm木饰面，钢结构书桌、40*30mm钢架方管、M16膨胀螺丝，18mm厚阻燃板，2mm木饰面，40*20mm钢架方管，含制作、运输、安装等全部费用）	m	14.08		1280				1280	18022
46	01B003	二层厂家定做阅读桌	m	2.96		1380				1380	4085

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰

标段：

第 12 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
	综合价	二层厂家定做阅读桌（30mm厚多层板，2mm木饰面，钢结构书桌、40*30mm钢架方管、M16膨胀螺丝，40*30木龙骨（三防处理），18mm厚阻燃板，2mm木饰面板，12mm硬包饰面，阅读灯，含制作、运输、安装等全部费用）	m	2.96		1380				1380	4085
47	01B004	中岛台书柜	m	5.77		2200				2200	12694
	综合价	三层中岛台书柜（18mm基层阻燃板，2mm木饰面板，40*30mm钢架方管，M16膨胀螺丝，10*10铝合金嵌入式灯条，含制作、运输、安装等全部费用）	m	5.77		2200				2200	12694
48	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	m	1.88		280				280	526
	综合价	0.9m高无障碍坡道栏杆：40*3mm钢圆管栏杆扶手面管，20*1.2mm钢圆管主立杆，表面喷涂氟碳漆，含预埋件及安装等全部费用	m	1.88		280				280	526
49	01B005	无障碍阅读桌800*2400mm，含阅读灯	张	1		3700				3700	3700
	综合价	无障碍阅读桌800*2400mm，含阅读灯	张	1		3700				3700	3700
50	01B006	阅读桌900*2100mm，含阅读灯	张	1		3350				3350	3350

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰

标段：

第 13 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
	综合价	阅读桌900*2100mm，含阅读灯	张	1		3350				3350	3350
51	01B007	阅读桌800*1200mm，含阅读灯	张	2		2000				2000	4000
	综合价	阅读桌800*1200mm，含阅读灯	张	2		2000				2000	4000
52	01B008	阅读桌700*1200mm	张	1		1700				1700	1700
	综合价	阅读桌700*1200mm	张	1		1700				1700	1700
53	01B009	活动交流区书桌900*2200mm	张	2		3300				3300	6600
	综合价	活动交流区书桌900*2200mm	张	2		3300				3300	6600
54	01B010	活动交流区书桌900*2900mm	张	1		4200				4200	4200
	综合价	活动交流区书桌900*2900mm	张	1		4200				4200	4200
55	01B011	阅读椅	张	47		380				380	17860
	综合价	阅读椅	张	47		380				380	17860
56	01B012	休闲桌	张	1		850				850	850
	综合价	休闲桌	张	1		850				850	850
57	01B013	休闲椅	张	4		380				380	1520
	综合价	休闲椅	张	4		380				380	1520
58	01B014	椅子	张	28		360				360	10080
	综合价	椅子	张	28		360				360	10080
59	01B015	绿植	套	6		300				300	1800
	综合价	绿植	套	6		300				300	1800

分部分项工程综合单价计算表

单位（专业）工程名称：古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰

标段：

第 14 页 共 15 页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价（元）						合计(元)
					人工费	材料(设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		拆除工程									
60	011601001001	砖砌体拆除	m3	31.53	15.05	0.81	59.39	9.61	4.73	89.59	2825
	16-8	加气砼砌块墙拆除	m3	31.53	14.16	0.81	39.08	6.92	3.41	64.38	2030
	1-69	装载机装车石渣	m3	31.53	0.54		2.62	0.39	0.19	3.74	118
	1-73 换	自卸汽车运石渣 运距1000m 以内 实际运距(km):5	m3	31.53	0.35		17.69	2.3	1.13	21.47	677
61	011602001001	混凝土构件拆除	m3	0.31	68.93	0.25	112.14	23.95	11.78	217.05	67
	16-3	混凝土基础无筋拆除	m3	0.31	68.04	0.25	91.83	21.26	10.46	191.84	59
	1-69	装载机装车石渣	m3	0.31	0.54		2.62	0.39	0.19	3.74	1
	1-73 换	自卸汽车运石渣 运距1000m 以内 实际运距(km):5	m3	0.31	0.35		17.69	2.3	1.13	21.47	7
62	011605001001	平面块料拆除	m2	236.05	14.37		0.61	2.13	1.05	18.16	4287
	16-28	地面拆除 块料面层铲除 地面 砖	m2	236.05	14.34			2.05	1.01	17.4	4107
	1-69	装载机装车石渣	m3	7.0815	0.54		2.62	0.39	0.19	3.74	26
	1-73 换	自卸汽车运石渣 运距1000m 以内 实际运距(km):5	m3	7.0815	0.35		17.69	2.3	1.13	21.47	152
63	011605002001	立面块料拆除	m2	14.65	7.15		0.61	1.1	0.54	9.4	138
	16-36	墙面拆除 块料面层铲除 墙面 砖及陶瓷面砖	m2	14.65	7.12			1.02	0.5	8.64	127
	1-69	装载机装车石渣	m3	0.4395	0.54		2.62	0.39	0.19	3.74	2
	1-73 换	自卸汽车运石渣 运距1000m 以内 实际运距(km):5	m3	0.4395	0.35		17.69	2.3	1.13	21.47	9

工程名称: 古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 古堰画乡城市书房-房屋建筑与装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]